
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  45/2014

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 5 maja 2014 roku

w    sprawie    powołania    obwodowych    komisji   wyborczych  dla
przeprowadzenia   wyborów   do   Parlamentu   Europejskiego,   zarządzonych
na  dzień  25  maja  2014 roku.

 

Na  podstawie  art.  182  §  1  pkt  1  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  r.  –  Kodeks  wyborczy

(t.j. Dz. U. z 2011 r., Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

W związku z wyborami  do Parlamentu  Europejskiego zarządzonymi  na dzień  25 maja  2014 r.,

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w składach osobowych określonych w załączniku do

zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie

Gminy Celestynów oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                z  up. Wójta
                                                                                                       Pan Dariusz Kołodziejczyk
                                                                                                      Sekretarz Gminy Celestynów



Załącznik
do Zarządzenia nr 45/2014
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 5 maja 2014  r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1
Klub Wiejski, Pogorzel ul. Leśna 2

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Anna Stanisława Szumert Pogorzel
2 Magdalena Wysmułek Dyzin 
3 Sylwia Staros Pogorzel
4 Hubert Rogala Pogorzel
5 Monika Zalewska Podbiel
6 Iwona Kołodziejczyk Ostrowik
7 Marta Paulina Klimek Ostrów (z urzędu)

    
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2

Szkoła Podstawowa, Stara Wieś ul. Fabryczna 6

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Katarzyna Nowak Dąbrówka
2 Anna Maria Rosłaniec Stara Wieś
3 Michał Cieślak Celestynów
4 Jolanta Rogala Pogorzel
5 Jakub Zalewski Podbiel
6 Zofia Małgorzata Zakrzewska Dąbrówka
7 Marek Ruśkowski Stara Wieś (z urzędu)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3
Szkoła Podstawowa, Ostrów nr 15

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Tadeusz Danielczuk Pogorzel
2 Anna Ćwiek Celestynów
3 Jerzy Bogusław Kobus Celestynów
4 Jarosław Rogala Pogorzel
5 Agnieszka Wysmułek Dyzin
6 Katarzyna  Bojanowska-

Niewczas
Celestynów

7 Małgorzata Pizoń Samary (z urzędu)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4
Szkoła Podstawowa, Celestynów ul. Wrzosowa 42

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Lucyna Wanda Rutkowska Celestynów
2 Kamila  Eleonora  Łuczyńska-

Wilczek
Celestynów

3 Maja Katarzyna Atłowska Celestynów
4 Henryk Floriańczyk Celestynów
5 Damian Franciszek Tarnacki Karczew
6 Halina Danuta Szyszko Celestynów
7 Halina Bąk Celestynów (z urzędu)



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5
Zespół Szkół, Celestynów ul. Św. Kazimierza 55

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Maria Macios Celestynów
2 Sławomir Józef Winiarek Celestynów
3 Olga Małgorzata Majewska Celestynów
4 Justyna Żurawska Podbiel
5 Magdalena Nowak Celestynów
6 Danuta Papis Celestynów
7 Kamila Chwedczuk Celestynów
8 Marzena Łącka Celestynów (z urzędu)

    
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6

Szkoła Podstawowa, Regut ul. Wiatraczna 13

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Beata Szymczak Dąbrówka
2 Justyna Krysztofik Celestynów
3 Mateusz Kurdej Celestynów
4 Wiesław Józef Muszyński Celestynów
5 Ilona Cygan Podbiel
6 Agnieszka Kurek Regut
7 Tamara Maria Rybak Celestynów (z urzędu)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7
     Szkoła Podstawowa „Mała Szkoła”, Podbiel 87

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Hanna Maria Czarnecka Celestynów
2 Karol Kiliszek Celestynów
3 Adrian Nowicki Celestynów
4 Beata Strzeżysz Podbiel
5 Anna Szatkowska Podbiel
6 Ewa Regina Jobda Regut
7 Anna Krupińska Gadka (z urzędu)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8
           Remiza OSP, Zabieżki ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 3

Lp. Imię i nazwisko Miejsce
zamieszkania

1 Kazimierz Zadrożny Celestynów
2 Stanisław Ćwiek Celestynów
3 Teresa Szuchnik Zabieżki
4 Anna Wirtek Podbiel
5 Barbara Zawadka Podbiel
6 Barbara Bąk Zabieżki
7 Bartłomiej Aleksander Bandych Chrośla (z urzędu)



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9
Remiza OSP, Dąbrówka ul. Strażacka 5

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Elżbieta Wasążnik Dąbrówka
2 Tomasz Janusz Marczak Celestynów
3 Honorata Tarnowska Celestynów
4 Jacek Grzegorz Poplewski Dąbrówka
5 Edyta Anna Osica Glina
6 Małgorzata Masna Zabieżki
7 Angelika Kotyra-Przybysz Glina (z urzędu)


